
 

 

MESLEK BİLGİSİ ORTAK ZORUNLU DERSLER 

Dersler Tarih Saat 

Eğitime Giriş 22.11.2021 17.00-18.00 

Bilişim Teknolojileri  29.11.2021 17.00-18.00 

Atatürk İlkeleri Ve İnkılap Tarihi I 20.11.2021 08.00-20.00 

Yabancı Dil I 25.11.2021 17:00-18:00 

Sınıf Yönetimi 26.11.2021 17.00-18.00 

Okullarda Rehberlik 23.11.2021 17.00-18.00 

Öğretim Teknolojileri 02.12.2021 17.00-18.00 

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 03.12.2021 17.00-18.00 

Öğretim İlke ve Yöntemleri 06.12.2021 17.00-18.00 

Türk Eğitim Tarihi 07.12.2021 17.00-18.00 

Özel Eğitim ve Kaynaştırma 30.11.2021 17.00-18.00 

Eğitim Psikolojisi 09.12.2021 17.00-18.00 

Eğitim Felsefesi  10.12.2021 17.00-18.00 

Eğitim Sosyolojisi 13.12.2021 17.00-18.00 

Eğitimde Araştırma Yönt. 14.12.2021 17.00-18.00 

Eğitimde Ahlak ve Etik 08.12.2021 17.00-18.00 

Türk Eğitim Sist. ve Okul Yönetimi 01.12.2021 17.00-18.00 

Türk Dili I      27.11.2021 08.00-20.00 
Not: Bu tarihler Meslek Bilgisi Ortak Zorunlu dersleri birden fazla gruba veren hocalar için 

belirlenmiştir. Tek grubu olan hocalarımız ilgili program sorumlusunu (ABD Başkanı) bilgilendirerek 

belirledikleri ders saatinde sınavlarını gerçekleştirebilirler.   



 

 

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ MESLEK BİLGİSİ SEÇMELİ DERSLER PROGRAMI 

 Ders Sorumlusu Tarih Saat Derslik Gözetmenler 

Eğitimde Program Geliştirme Öğr. Gör. Tugay AKBULUT 24.11.2021 10.00-11.00 R1-410, R1-408, R1-406 
Arş.Gör. İrem Şahin 
Arş.Gör. Belgin Boran 
Arş.Gör. Sibel Aybek 

Eğitimde Program Geliştirme Dr. Buket TURHAN TÜRKKAN 24.11.2021 11.00-12.00 R1-410, R1-408, R1-406 Arş.Gör.Sümbül Yalnızca Yıldırım 
Arş.Gör.Semiha Yıldırım 
Arş.Gör.Mert Mustafa Ak 

Eğitimde Program Dışı Etkinlikler Dr. Ece YOLCU 01.12.2021 11.00-12.00 R2-204, R2-201, R2-206 Arş.Gör.Eylem Perihan Kibar 
Arş.Gör.Fatma Karakuş 
Arş.Gör.Zeyneb Betül Kaya 

Eğitimde Proje Hazırlama Dr. Buket TURHAN TÜRKKAN 24.11.2021 09.00-10.00 R1-208, R1-206 
Arş.Gör.Şirin Serpen Aydın 
Arş.Gör.Beyza Canbazoğlu 

Eğitimde Drama Doç. Dr. Özlem KAF 24.11.2021 11.00-12.00 R1-208, R1-206 Arş.Gör.Bilge Destegüloğlu 
Arş.Gör.Nazmiye Temiz 

Eğitimde Drama Dr. İnanç ETİ 24.11.2021 11.00-12.00 R2-204, R2-201 Arş.Gör.Melek Merve Yılmaz 
Arş.Gör.Semiha Yıldırım 

Sürdürülebilir Kalkınma ve Eğitim Öğr. Gör. Çağatay AKYOL 01.12.2021 11.00-12.00 R1-410, R1-408, R1-406 Arş.Gör.Belgin Boran 
Arş.Gör.Rabia Özen Uyar 
Arş.Gör.Meltem Emen Parlatan 

Kapsayıcı Eğitim Dr. Buket TURHAN TÜRKKAN 24.11.2021 13.00-14.00 R1-410, R1-408, R1-406 Arş.Gör.Ahmet Toğay 
Arş.Gör.Şule Sarıbaş 
 Arş.Gör.Vildan Kılıçay 

Karakter ve Değer Eğitimi Dr. Ece YOLCU 01.12.2021 13.00-14.00 R2-204, R2-201, R2-206 Arş.Gör.İrem Şahin 
Arş.Gör. Ethem Evlice 
Arş.Gör.Sibel Aybek 

Çocuk Psikolojisi Dr. Öğr. Üy. Fatoş Bulut Ateş 08.12.2021 10.00-11.00 R1-410, R1-408, R1-406 
Arş.Gör.Sümbül Yalnızca Yıldırım 
Arş.Gör.Semiha Yıldırım 
Arş.Gör.Melek Merve Yılmaz 

Çocuk Psikolojisi Dr. İdil Eren Kurt 08.12.2021 10.00-11.00 R2-204, R2-201, R2-206 Arş.Gör.Nazmiye Temiz 
Arş.Gör.Fatma Karakuş 
Arş.Gör.Rabia Özen Uyar 

Açık ve Uzaktan Öğrenme Dr. Öğr. Üy. Mehmet Can Şahin 01.12.2021 10.00-11.00 R2-204, R2-201, R2-206 Arş.Gör.Ethem Evlice 
Arş.Gör.Beyza Canbazoğlu 
Arş.Gör.Şule Sarıbaş 

Açık ve Uzaktan Öğrenme Dr. Öğr. Üy. Mehmet TEKDAL 08.12.2021 11.00-12.00 R2-204, R2-201, R2-206 Arş.Gör.Vildan Kılıçay 
Arş.Gör.Meltem Emen Parlatan 
Arş.Gör.Eylem Perihan Kibar 



 

 

 

Karşılaştırmalı Eğitim Doç. Dr. M. Oğuz KUTLU 

Ödev/Proje 

(Ödev/Proje Teslim Tarihleri Ders  
Sorumluları Tarafından Öğrencilere 

iletilmektedir.) 

Eğitimde Proje Hazırlama Doç. Dr. Mehmet KARAKUŞ 

Mikro Öğretim Doç. Dr. Fatma SADIK 

Mikro Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Mükerrem AKBULUT TAŞ 

Eğitimde Drama Öğr. Gör. Münire AKGÜL 

Okul Dışı Öğrenme Ortamları Doç. Dr. Ömer Tuğrul KARA 

Okul Dışı Öğrenme Ortamları Öğr. Gör. Münire AKGÜL 

Okul Dışı Öğrenme Ortamları Dr. Öğr. Üyesi M. Sencer BULUT ÖZSEZER 

Okul Dışı Öğrenme Ortamları Öğr. Gör. Hakan DEMİR 

Müze Eğitimi Doç. Dr. Neval AKÇA BERK 

Eğitim Antropolojisi Prof. Dr. Muzaffer SÜMBÜL 

Çocuk Psikolojisi Dr. Öğr. Üy. Metehan ÇELİK 

Hastanede Yatan Çocukların Eğitimi Öğr. Gör. Ana Maria GÜNSEL 
Not: Sınavlarda görevlendirilen Arş. Gör. Program Sorumlusu tarafından bilgilendirilmelidir. 


